"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Segunda-Feira, 09 de Março de 2020 | Nº 034 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 010/2020
DE 06 DE MARÇO DE 2020

RETIFICA O EDITAL Nº 009/2020, DE 27.02.2020, QUE DIVULGOU
AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2020

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal em de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital 009/2020, de 27.02.2020, que divulgou as inscrições
HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2020, conforme
as disposições do item 9, do Edital nº 008/2020, de 12.02.2020, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO
Inscrições Homologadas

01 Laura Julia de Camargo Silvestrini
02 Débora Melania Nodari
03 Gabrieli Missel da Rosa

Inscrições não homologadas
-- Não houve

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO ou CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Inscrições Homologadas

01 Henrique Stangherlin Vanz
02 Mateus Hoffmann de Lima
03 Emanueli Zuanazzi

Inscrições não homologadas

-- Não houve

CURSO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Inscrições Homologadas

01 Geferson da Silva Lyra
Inscrições não homologadas

-- Não houve

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 06 DE MARÇO DE 2020.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 06 DE MARÇO DE 2020

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Segunda-Feira, 09 de Março de 2020 | Nº 034 Página 2

	1 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 010 - Retif_Ed_ProcSeletSimpl_DivInscrHomol_n_Homol_Estagio

		2020-03-09T14:38:01-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004